Bagod, Willelmo Gomyn, Galirido Tryvers, multibus, Milone le 
Bret, Reginaldo Berneval, Johanhe.de Herford & aliis. Datum, 
Dublinia, die Lune próxima post festum sancti Patricii, anno 
regni Regís Edwardi filii Regis Edwardi quintodecimo. [1322],
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299. Carta Cecilie filie Jordani clerici de tota terra sua de 
Rauelach'.

Sciant (&c.) ego Cicilia filia Jordani clerici dedi (&c.) de me & 
heredibus meis Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra No vani Portam Dublinie ad sustentationem Infirmorum 
in dicto Hospitali decumbentium totam terram meam de 
Ràùelauhc quam habui vel habere potui cum pertinentiis tam in 
terris quam in redditibus & escaetis & omnibus aliis libertatibus 
que ratiorìe diete terre ad me vel heredes meos pertinent vel 
impósterum ^rtinere vel accidere poterunt prò salute anime 
mee, antecessorum & successorum meorum. Tenendam (&c.) 
in perpetuum in puram & perpetuam elemosinam prout melius & 
liberius aliqua elemosina dati poterit sine aliquo retenpmento, 
salvo redditu & forinceco servitio dominorum feudi ad tantam 
terram pertinentibus, ita quod nec ègo nec heredes mei nec 
aliquis prò me vel heredibus meis aliquid juris vel clamii de 
dieta tèrra cum pertinentiis exigère possit in perpetuum. 
(Sealing clause). Hiis testibus Domino Alexandra de Notingam; 
Domino Ricardo de Excestria, Domino Roberto de Claulle, 
Domino Nicholáo de Houethe, militibus, Hugone de Crus, Rogero 
de Mesintun, Thoma de Esker & multis aliis. [e. 1265].

300. Littera ad ponendum Priorem & iratres sancti Johannis in 
seisinam de Rauelach',

Universis (&c.) Domina Cecilia filia Jordani clerici saluterà in 
dòmino. Noveritis me constituisse Thomam de la Grave procur- 
atorem meum & atornàtum ad ponendum Dominum Priorem 
& fratres Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie in plénam saisinam de terra mea in Rauelach' cüm 

.omnibus pertinentiis & redditibus & omnibus aliis ad dictara 
terram pertinentibus, ratum & gratum habiturum quicquid 
dictus Thomas vice mea-fecerit in hac parte. In cujus rei 
téstimonium has litteras fieri feci patentes, [e. 1265]. •

/.(On, a slip inserted before f. 102) ; 
30i t Confirmatio Johannis, Archiepiscopi Dublinensis, de villa gtagor' & 
•;:.,-:. de: Stagor' & de ecclesia ejusdem ville cum tenementis ia 
...:.-. .villa .de Lyuecan., : ; ;. .-...- /

Omnibus (&c.) Johannes1 , dei gratia Dublinensis Ecclesie
1 John Comyn (1181-1212).
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Minister, salutem & benedictionem. Ad pastoralem spectat 
sollicitudinem ea que Domibus & viris religiosis canonice 
conferuntur ad perpetui roboris firmitudinem eisdem confirmare & 
ad litigii causas futuris temporibus amovendas scriptis suis 
auctenticis communire. Ea propter nos, divini amoris intuitu, 
confirmamus in puram & perpetuara elemosinam fratribus & 
sororibus Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie pauperibus Christi ibidem assidue ministrantibus 
ex donatione & concessione Milonis le Bret villani de Stagori 
cum ecclesia ejusdem ville & omnibus aliis pertinentiis suis. 
Et ex donatione Warreeis Peche molendinum de Liuecan cum 
decimis ejusdem molendini & aliis pertinentiis suis, sicut carte 
donatorum protestantur. Et ne hoc futuris temporibus in- 
dubium possit revocari presens scriptum sigilli nostri apposit- 
ione confirmamus. Hiis testibus Elia de Muta, Magistro Roberto 
de Bedeford, Magistro Daniele, Willelmo clerico, Willelmo de 
Fineglas, Ada capellano, Willelmo clerico, Simone clerico & 
pluribus aliis. [e. 1200].

302. Rouelagh'.

(The first few lines are first transcribed incorrectly and then 
struck out, and the complete transcript follows) :

Mandatum fuit Waltero de la Haye, Eschaetori quod, super 
modo & causa captionis medietatem uñius carucate terre cum 
pertinentiis in Rouelagh' per ipsum eschaetorem in manu domini 
Regís, sine dilatione certioraret Justiciariis hie &c. quam 
medietatem Prior Domus sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie tenuit. Et eschaetor modo mandai quod terra predicta 
capta esse in manu domini Regís pro eo quod predictus Prior & 
conventus ejusdem domus ingressi sunt predictam terrain sine 
licentia &c. post statutum domini Regís de tenementis non 
ponendis in manum mortuam &c. Et super hoc venit predictus 
Prior & dicit quod predecessores sui, Priores domus predicte, 
fuerint seysite (sic) sine temporis interruptione de predicta 
dimidia carucata terre sexaginta annis elapsis. Et hoc petit 
quod inquiratur. Et Hugo Canon, subeschaetor, qui sequitur 
pro domino Rege simüiter. Vidi* inquiratur rei ventas

1 Perhaps a misreading for " videlicet " or for " ideo."
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per patriam. Et Reginaldus de Bernevall', Willelmus Kyssok', 
Martinas le Lang' de Tassagard', Simon de camera, Johannes 
Russel de Crumlin, Ricardus Kyssok', Willelmus de Weston', 
Galfridus Luterei, Johannes le Hunt, Johannes de Freynes, 
Willelmus Blondel & Thomas filius Simonis, juratores, dicunt 
super sacramentum suum quod dominus J[ohannes] Rex, avus 
&c. dedit unam carucatam terre quam tenuit in dominico cuidam 
mannello 1 per servitium unius libre piperis, cui successerunt due 
filie heredes &c. & de filia antenata procreatus fuit unus filius 
nomine Philippus Scadan, qui propartem suam de predicta 
carucata terre vendidit, Rogero Oweyn, cujus heres earn tenet 
de domino Rege in capite. Et filia postnata, scilicet quedam 
Cecilia de proparte sua, scilicet de alia medietate predicte carucate 
terre, feoffavit Priorem domus sancti Johannis, predecessorem 
Prioris qui mine est ante coronationem domini Regís nunc &c. 
Postea predictus Prior dat domino Regi decem solidos pro 
tenemento ilio tenendo [de] domino Reg[e] &c. prò forma dona- 
tionis predicte facte predicto predecessori suo &c. Et predictus 
Prior fecit inde fidelitatem domino Regi &c. Et idem Prior 
tulit hic quamdam cartam sub nomine Cecilie filie Jordani 
clerici in hec verba, Sciant presentes & futuri quod ego Cecilia 
filia Jordani clerici & cetera.

Placita apud Dubliniam coram J[ohanne] Wogan, Justiciario 
Hibernie a die Pascne in xv dies, anno regni Regis Edwardi, 
tricésimo quarto. [1306].

(On another slip stitched in front of f. 102.) 
303. (Grant from Robert Kyng and Elena, his wife, daughter 

and heir of Richard Gerard to John Saundre and Joan, his 
wife, of land in Palmerston next Saint Laurence.)

Sciant (&c.) nos Robertus Kyng, sherman, and Elena filia 
filia (sic) & heres Ricardi Gerard, uxor mea, dedimus (&c.) 
Johanni Saundre & Johanne, uxori sue, unam vacuam placeam 
terre cum pertinentiis in Palmerston' juxta Seynt Laurence in 
comitatu Dublinie, prout jacet a regia strata versus aquilonem 
usque ad terram Willelmi Gray versus austrum & inter terram 
Prioris sancti Johannis extra No vani Portam Dublinie versus

1 " A certain mariner by name of Jordan the clerk " in Cal. Just. Rolls, 
Ireland, II. 235, where the proceedings are also recorded.
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orientem&terram Johannis Broune versus occidentem. Habendam 
(&c.) in perpetuum de capitalibus dominis feodi illius pro (sic) 
servitia inde debita & consueta. (Warranty and sealing clause). 
Datum, vicésimo secundo die Februarii, anno regni Regis Henrici 
quinti, octavo. [1421].

304. [Release from the same to the same].

Pateat (&c.) nos Robertum Kyng, sherman, & Elenam, filiam 
& heredem Ricardi Gerard uxorem meam, remisisse, relaxasse & 
omnino pro nobis & heredibus nostris in perpetuum quiete 
clamasse Johanni Saundre & Johanne, uxori ejus, heredibus & 
assignatis ipsius Johannis totum jus nostrum & clamium que 
habuimus, habemus vel habere poterimus in una vacua placea 
terre cum pertinentiis in Palmerston' juxta Seynt Laurence in 
comitatu Dublinie, prout jacet a regia strata versus aquilonem 
usque ad terram Willelmi Gray versus austrum & inter terram 
Prioris sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie versus 
orientem & terram Johannis Broune versus occidentem. Ita 
quod nee nos predicti Robertus & Elena, nec heredes nostri nec 
aliquis alius in nomine nostro aut alterius nostrum aliquid juris 
aut clamii in terra predicta cum pertinentiis nec in aliqua parte 
ejusdem de cetero habere, exigere seu vendicare poterimus, poterit 
aut poterint in futuro, sed quod totum jus nostrum & clamium 
inde penitus sint extincta in perpetuum per presentes. (Warranty 
and sealing clause). Datum, vicésimo quarto die Februarii, 
anno regni Regis Henrici quinti, octavo [1421].

f. 102 v. 305. Quieta clamatio Scolastice filie Benedicti de liberatione 
Eoueiao. duorum hominum & duorum equorum.

Omnibus (&c.) Scolastica, filia Benedicti filii Johannis, eternam 
in domino salutem. Noverit universitas vestra me, in mea 
legitima viduetate, remisisse & quiete clamasse pro me & 
heredibus meis Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie totum jus & clamium quod 
habui vel habere potui in liberatione duorum hominum & duorum 
equorum in eodem HospitaH quam versus eosdem clamavi & 
petii primo in comitatu Dublinie & postea in curia civitatis 
Dublinie. Pro hac autem remissione & quieta clamancia dederunt
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mihi predicti Prior & fratres quadraginta sex solidos & octo
denarios. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne la Warr, Elya 
BurelT, Ricardo Olufí', Rogero de Asseburr[n], Petro Abraham, 
Willelmo clerico civitatis, Simone Wnred, Willelmo Picood, 
Offrido Cissore, Johanne clerico & alus. [c. 1260].

306. Quieta clamatio predicte Scolastice de quadam demanda 
que habuit versus Priorem.

Universis (&c.) Scolastica, filia Benedicti filii Johannis, saluterà 
in domino. Noverit universitas vestra me, tam fidei recognitione 
quam sacramento corporaliter prestito, renuntiasse, remisisse, 
quietum clamasse prò me & heredibus meis omni juri & orimi 
juris clamio quod habui vel aliquo modo habere potui in quadam 
demanda mea erga Priorem & fratres sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie secundum quod continetur in carta 
quam Benedictus, pater meus, habuit de Eldredo, primo fund- 
atore ejusdem domus sancti Johannis; & ejusdem loci fratribus, 
videlicet in liberatione duoruiii hominum & duorum equorum 
eidem Benedicto & heredibus suis concessa. Ita scilicet quod ego, 
nec heredes mei, nec aliquis de meis in prefata liberatione aliquid 
jas vel clamium in perpetuum poterimus vendicare. Et si ego 
vel aliquis heredum meorum processu temporis contra hanc 
concessionem & quietam clamationem devenire attemptavimus 
subjeci me jurisdiction! Darensis Episcopi vel ejus Omcialis, 
Archidiaconi ejusdem loci, sive decani qui prò tempore fuerint, 
quod possint in me & heredes meos sententiam excommunica- 
tionis sine aliqua contradictione promulgare, vel aliquis eorum 
quem ad hoc dicti Prior & fratres eligere voluerint. Pro hac 
autem renuntiatione & quiate (sic) clamatione dedit mihi dictus 
Prior tres marcas argenti in urgentissima necessitate mea, quas 
quidem tres marcas arbitri ex utraque parte electi arbitrando 
mihi ordinaverunt & Alicie filie mee dúos solidos. Ego vero 
renuntiavi pro me & heredibus meis in perpetuum omni juris f 103 
remedio tam canonici quam civilis, cavillationi & precipue regie Bouelao. 
prohibitioni inpetratis & inpetrandis. In cujus rei testimonium 
presenti scripto sigillum meum una cum sigillo domini Willelmi 
clerici civitatis Dublinensis, Johannis de Stokis clerici consilii 
& Edwardi, civium ejusdem civitatis apponere procuravi. 
Datum, Dublinia anno gratie, m°cc.l. nono, die sancti Lamberti
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episcopi & confessoris. Ad hoc obligavi me supra dicta pena pro 
me & heredibus meis sive assignatis quod nunquam contra 
predictam domum actionem, questionem sive demandam move- 
bimus quibus dicta domus posset in aliquo gravari vel inquietan 
[1259]-

307. Quieta clamatio Cecilie filie Jordani clerici de xxx solidis.

Universis (&c.) Cicilia filia Jordani clerici, eternam in domino 
salutem. Noverit universitas vestra me, prò salute anime mee, 
patris & matris & omnium antecessorum meorum, relaxasse 
& quiete clamasse prò me & heredibus meis deo & beate Marie ac 
Priori & fratribus Hospitalis sancii Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & etiam Infirmis in dicto Hospitali decumbent- 
ibus triginta solidos argenti annue (sic) redditus, quem quidem 
redditum ego & heredes mei recipere consuevimus de terra mea 
de Rauelach de predictis Priori & fratribus ad quatuor anni 
términos sicut continetur in quodam cyrographo inter me & 
predictos Priorem & fratres confecto, duratura (sic) usque ad 
terminum quadraginta annorum plenarie, completorum, termino 
incipiente ad Pascha predicti Cyrographi anno regni Regís 
Henrici filii Regis Johannis quinquagesimo tertio, ita scilicet 
quod ego predicta Cicilia nee aliquis heredum meorum in dicto 
redditu trigintorum solidorum aliquid jus vel clameum in posterum 
vendicare Vel exigere poterimus. (Sealing clause). Valete, 
[c. 1268].